

## De jordlösas rörelse i Brasilien, MST, firar 40 år



De jordlösas rörelse i Brasilien, MST, firar 40 år av kamp

### Gratulationer från Kuba och Venezuela

De jordlösa lantarbetarnas rörelse (MST) höll i lördags ett evenemang på Florestan Fernandes National School i Guararema, Brasilien, med anledning av 40-årsdagen av dess grundande.

Brasiliens statssekreterare för mänskliga rättigheter och medborgarskap, Silvio Almeida, som var närvarande vid evenemanget, påpekade att rörelsen "förstår att vi inte kan falla in i illusionen att separera kunskap från praktik".

"Vi håller detta firande i en skola. Det finns ingen revolution utan kunskap. MST har under lång tid utvecklat en politik för mänskliga rättigheter", tillade han.

Brasiliens jordbruksminister Paulo Teixeira påpekade att MST arbetar med och för de fattigaste människorna i kampen för jordreform och livsmedelsproduktion, och betonade samtidigt dess betydelse som modell i detta avseende.

MST-ledaren Jaime Amorim betonade att även om högern och media "kallar oss inkräktare, är det i själva verket tvärtom. De som alltid invaderar är ägarna av de stora egendomarna".



Från en av MSTs manifestationer. Foto: MST

Venezuelas president Nicolás Maduro gratulerade rörelsen och betonade "den anda av tapperhet och uppror som präglar lantarbetarna i Brasilien, i försvaret av marken, miljön och uppbyggnaden av socialismen".

Tidigare i veckan sade Kubas president Miguel Díaz-Canel att MST är synonymt med värdighet och motstånd, samtidigt som han tackade dem för den solidaritet de alltid har visat med Kuba.

Den populära bonderörelsen är organiserad i 24 stater i den sydamerikanska jätten och består av 185 kooperativ, 120 agroindustrier och cirka 400.000 familjer.



Foto: Wikimedia

Telesur 240127 (ZT)

[MST brasileño celebra 40º aniversario de su fundación](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72